[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от   «25» июня    2021г                                                      № 71/155

село Липовка
О внесении изменений в решение № 64/196
от 17.03.2016г.« Об определении администрации

Липовского МО, как  органа уполномоченного

на обеспечение координации деятельности

при реализации проекта муниципально –частного

партнёрства
        На основании  Федерального  закона  РФ от 06.10.2003г № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Минэкономразвития России от 02.02.2021г. № 40 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве», сельский Совет Липовского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  сельского Совета Липовского  муниципального образования № 64/196  от 17.03.2016г.« Об определении администрации Липовского МО, как  органа Уполномоченного  на обеспечение координации деятельности При реализации проекта муниципально –частно партнёрства, следующие изменения:

2. Пункт 1 Положения дополнить абзацами следующего содержания:
«Мониторинг соглашений, публичным партнером в которых является муниципальное образование, проводится Минэкономразвития России, уполномоченным органом субъекта Российской Федерации, на территории которого находится соответствующее муниципальное образование, а также уполномоченным в соответствии с уставом муниципального образования органом местного самоуправления.

Мониторинг проводится посредством сбора, анализа, обобщения, систематизации и учета в государственной автоматизированной информационной системе "Управление" (далее - информационная система) сведений о планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на территории Российской Федерации соглашениях.
2. Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

3.Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте.

         4. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава Липовского  МО
                                 С.М.Кочеткова